
 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 
 

CAS N° 002-2023- UGEL CARAVELI 
ATICO 15 de marzo del 2023 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS CAS 

MINEDU INTERVENCIONES PEDAGOGICAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

16 DE MARZO, ENTREVISTA, A PARTIR DE LA 8:30 AM, LOS POSTULANTES DEBERÁN ASISTIR A LAS 

INSTALACIONES DE LA SEDE UGEL CARAVELI (Av. Garcilaso de la Vega S/N a media cuadra de la 

Municipalidad Distrital de Atico), PORTAR SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD, EL CUAL SERÁ PARA 

FINES DE IDENTIFICACIÓN. 

PERSONAL DE VIGILANTE ROTATIVO: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 TEODORA AMANDA DE LA CRUZ CUMPLE 8:30 AM 

 

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 LIDIA JUSTINA RODRIGUEZ CHOQUE CUMPLE 8:45 AM 

02 LUCILA SUSANA BAZAN JORGE CUMPLE 9:00 AM 

 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 JAIME ALAYO ORTIZ CUMPLE 9:15 AM 

 

COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 MARCOS ELWIN JULCA CABALLERO CUMPLE 9:30 AM 

02 SAUL ABEL MUCHAYPIÑA TIPISMANA CUMPLE 9:45 AM 

 

 



 
 

PSICOLOGO: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 ALEX RENATO CONDORCALLO CCAMA CUMPLE 10:00 AM 

02 CANDY KATHERINE QUISPE ASTO CUMPLE 10:15 AM 

03 CAROLINA QUINTANA LOPEZ CUMPLE 10:30 AM 

04 CELINA ZOYLA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CUMPLE 10:45 AM 

05 CELINDA ESTHEFANY GABONAL VARGAS CUMPLE 11:00 AM 

06 EDWIN CARLOS BORDA BELIZARIO CUMPLE 11:15 AM 

07 ELIZABETH AYACHO PALMA CUMPLE 11:30 AM 

08 IVVONE MADALIT HUAYTA RAMOS CUMPLE 11:45 AM 

09 JENNY ROCIO CONZA HUARACHI CUMPLE 12:00 PM 

10 JONATHAN JUNIOR IBARRA CONDORI CUMPLE 12:15 PM 

RECESO DE 12:30 PM A 1:15 PM 

11 SILVIA DIANA VALDIVIA GIL CUMPLE 1:15 PM 

12 RAFAEL RAMIRO OBREGON FLORES CUMPLE 1:30 PM 

13 MIRTHA ZARELA MONTOYA ESPINOZA CUMPLE 1:45 PM 

14 VLADIMIR VIDAL CUTIPA MAMANI CUMPLE 2:00 PM 

15 JOSE ELIAS ROMANI HUARACA CUMPLE 2:15 PM 

 

PER PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 VELIS ALFREDO VELASQUEZ JANAMPA CUMPLE 2:30 PM 

02 YESSENIA ADELA LLERENA DONGO CUMPLE 2:45 PM 

 

PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 CELIN DANIEL VALDIVIEZO MAMANI CUMPLE 3:00 PM 

02 DELIA ROXANA APAZA HUAQUISTO CUMPLE 3:15 PM 

03 LIZBETH CAROLINA QUISPE LAZARO CUMPLE 3:30 PM 

04 ROXANA LLANOS NINA CUMPLE 3:45 PM 



 
 

 

Cabe recalcar que, los postulantes tienen que estar media hora antes de su turno 

establecido, ya que podría existir alguna variación del horario por motivos de que algún 

participante no se presente. 

LA COMISION 

 

 


